
REPUBBLICA ITALIANA 

 

Decreto R.A. n. ..504/AIIID.R.P......................... 
 
 

 

 

 

 

 

 

R E G I O N E  S I C I L I A N A  

D I PA R T I M E N T O  D E L L A  P R O G R A M M A Z I O N E  

AREA AFFARI GENERALI PERSONALE 

 CONTENZIOSO E BILANCIO  

 
I L  D I R I G E N T E   

 

 

DECRETO imp+liq AMG GAS Agosto 2016 cap.112524 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

 

VISTA la L.r. n. 28 del 29 dicembre 1962 e successive modifiche; 

 

VISTA la L.r. n. 10 del 15 maggio 2000; 

 

VISTO  il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011; 

 

VISTA  l’art. 11 della L.R. 3/2015; 

 

VISTA  la legge regionale n. 4 del 17 marzo 2016 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per 

l’esercizio finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il triennio 2016 – 2018”; 

 

VISTO la Deliberazione di Giunta regionale n. 76 del 22/03/2016 avente per oggetto: “Legge di stabilità 

regionale e Bilancio di previsione 2016 – Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, allegato 4/1 

– 9.2 – Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio finanziario gestionale per l’anno 2016;  

 

VISTA la nota prot. n. 19397 del 26/10/2016 con la quale il consegnatario di questo Dipartimento 

trasmette, debitamente vistata, la fattura n. TD01 del 24/09/2016 di € 139,65 della AMG GAS 

S.r.l. relativa alla fornitura di gas metano mese di agosto 2016; 

 

VISTO il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito dal comma 

6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all’obbligo di pubblicazione dei 

decreti dirigenziali; 

 

CONSIDERATO che sono stati esperiti, con esito positivo, i controlli previsti dalla L. 266/2002 e D. Lgs 

273/2003 e ss.mm.ii. (DURC); 

 

 

DECRETA 

 

 

Articolo 1 - E’ impegnata la somma di € 139,65 per il pagamento della fattura n. TD01 del 24/09/2016 

relativa alla fornitura di gas metano mese di AGOSTO 2016.  La somma di € 139,65 graverà sul Cap. 

112514 del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2016. 

 

Articolo 2 - E’ liquidata la somma di € 139,65 a valere sull’impegno di cui al presente decreto, sul capitolo  

112514, esercizio finanziario 2016, per il pagamento della fattura n. TD01 del 24/09/2016 relativa alla 

fornitura di gas metano mese di AGOSTO 2016. La suddetta liquidazione sarà effettuata tramite emissione 

di mandato di pagamento collettivo, secondo le istruzioni impartite con circolare n. 9 del 18/03/2015 della 

Ragioneria Generale della Regione, a favore dei seguenti beneficiari: 



 AMG GAS S.r.l con sede legale a Palermo in via Ammiraglio Gravina n. 2/E per l’importo di                       

€ 114,50 imponibile indicato in fattura ); 

 Regione Siciliana, per l’importo di € 25,15 (IVA indicata in fattura). 

 

Articolo 3 - Il presente provvedimento assumerà efficacia successivamente alla registrazione presso il 

competente organo di controllo, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale quindi  

la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all’assolvimento degli obblighi di cui 

all’articolo 68 della L.R. 21/2014, così come sostituito dal comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 

del 07/05/2015. 

 

Il presente decreto sarà trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, le 

Autonomie Locali e la Funzione Pubblica. 

 

 

Palermo lì 10/11/2016 

  F.TO 

                                       IL DIRIGENTE   

                                                (Eugenio Patricolo) 

 

 

               F.TO 

Il Funzionario direttivo 

  Loredana Zichichi 


